
             

Ministero dell’Ambiente  

e della Tutela del Territorio e del Mare 
DIREZIONE GENERALE 

PER LA SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO E DELLE ACQUE 

____________ 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare - Direzione Generale per la Salvaguardia del Territorio e delle Acque 

Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma - E mail: sta-udg@minambiente.it; PEC: dgsta@pec.minambiente.it  

 

           Strada dei Parchi SpA  

  stradadeiparchispa@legalmail.it 

  

                                                                                     e p.c.   Destinatari in allegato 

 

 

 

Oggetto: Decreto direttoriale Prot. 148/STA del 27.03.2018  - Strada dei Parchi SpA - SIN  

“Bussi sul Tirino”. 

 

 

Si notifica il Decreto in oggetto pubblicato sul sito del Ministero dell’Ambiente al seguente 

link: http://www.bonifiche.minambiente.it/page_home.html.  

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Gaia Checcucci 

 

 

 

 

 
Divisione III Bonifiche e Risanamento 

Sig.ra Monica Romanelli 06/57225227 

 

 

 

http://www.bonifiche.minambiente.it/page_home.html
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Elenco destinatari:  
Ufficio di Gabinetto del Ministero dello Sviluppo Economico  

gab.dg@pec.mise.gov.it  

dgpicpmi.dg@pec.mise.gov.it  

 

Ufficio di Gabinetto del Ministero della Salute  

gab@postacert.sanita.it;  

dgprev@postacert.sanita.it;  

 

Regione Abruzzo  

c.a. Presidente dott. Luciano D’Alfonso  

presidenza@pec.regione.abruzzo.it  

c.a. Dirigente Servizio Gestione Rifiuti dott. Franco Gerardini  

dpc026@pec.regione.abruzzo.it  

 

Provincia di Pescara  

c.a. Presidente Sig. Antonio Di Marco  

provincia.pescara@legalmail.it  

 

Polizia Provinciale di Pescara  

c.a. Comandante dott. Giulio Honorati  

poliziaprovinciale@pec.provincia.pescara.it  

 

Comune di Bussi sul Tirino  

c.a. Sindaco Sig. Salvatore La Gatta  

info.comunebussisultirino@pec.it  

 

Comune di Popoli  

c.a. Sindaco Sig. Concezio Galli  

segreteria.popoli@viapec.net  

 

Comune di Tocco da Casauria  

c.a. Sindaco Sig. Riziero Zaccagnini  

comune.toccodacasauria@pec.arc.it  

 

Comune di Castiglione a Casauria  

c.a. Sindaco dott. Gianluca Chiola  

comunecastiglioneacasauria@legalmail.it  

 

ISPRA  

protocollo.ispra@ispra.legalmail.it  

c.a. ing. Luigi Marangio  

luigi.marangio@isprambiente.it  

c.a. dott. Maurizio Guerra  

maurizio.guerra@isprambiente.it  

c.a. Federico Araneo  

federico.araneo@isprambiente.it 
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ISS 

protocollo.centrale@pec.iss.it  

c.a. dott.ssa Eleonora Beccaloni  

eleonora.beccaloni@iss.it  

c.a. dott. Mario Carere  

mario.carere@iss.it  

c.a. dott.ssa Federica Scaini  

federica.scaini@iss.it  

 

CNR - IRSA  

protocollo.irsa@pec.cnr.it  

c.a dott.ssa Licia Guzzella  

guzzella@irsa.cnr.it  

dott.ssa Elisabetta Preziosi  

preziosi@irsa.cnr.it  

 

INAIL  

dit@postacert.inail.it  

c.a. ing. Simona Berardi  

s.berardi@inail.it  

c.a. dott.ssa Alessandra Marino  

a.marino@inail.it  

 

ARTA Abruzzo – Direzione Centrale  

c.a. Direttore Generale arch. Francesco Chiavaroli  

sede.centrale@pec.artaabruzzo.it  

 

ARTA Abruzzo – Distretto di Chieti  

c.a. Direttore dott. Luigi Pettinari  

c.a. RUP dott. Roberto Cocco  

dist.chieti@pec.artaabruzzo.it  

 

ASL di Pescara  

c.a. Direttore Dip. Prevenzione dott.ssa Carla Granchelli  

protocollo.aslpe@pec.it  

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per il coordinamento amministrativo – 

Rappresentante unico delle amministrazioni statali  

segreteria.dica@mailbox.governo.it  

 

Avvocatura dello Stato  

sezione2@mailcert.avvocaturastato.it  

c.a. avv. Marinella Di Cave  

marinella.dicave@avvocaturastato.it  

c.a. avv. Giovanni Palatiello  

giovanni.palatiello@avvocaturastato.it  

 

Procura della Repubblica di Pescara  

prot.procura.pescara@giustiziacert.it 

 

CGIL  

segreteriagenerale@pec.cgil.it  
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CISL  

cisl@pec.cisl.it  

 

UIL  

ambiente@uil.it  

 

UGL  

ulgiati@pec.uglchimici.it  

 

WWF Abruzzo  

wwfabruzzo@pec.wwf.it  

 

Legambiente Abruzzo  

legambienteabruzzo@pec.it  

 

Comitato “Bussi ci riguarda”  

barbuscia@legalmail.it  

 

Associazione Acqua bene comune  

associazioneacquabenecomune@pec.it  

 

Forum H2O  

segreteriah2oabruzzo@gmail.com  
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